

Dodavatel

Bonita Group Service s.r.o.

Čedlčov 583
Drásov
664 24

ICO 27738795
DIČ CZ27738795

Vyřizuje



Odběratel

Mateřská škola Slezská Ostrava, Komerční 22a,
příspěvková organizace

Muglínov, Komerční 704/22a
Ostrava
712 00

ICO odběratele
72542713

DIČ odběratele

Kontaktní osoba



Příjemce

Mateřská škola Slezská Ostrava, Komerční 22a,
příspěvková organizace

Muglínov, Komerční 704/22a
712 00 Ostrava

Číslo objednávky - objednávka	Objedn.	<u>Legislat.</u>	Účty - zpracování	<u>Stat. úřad.</u>
Číslo účtu	Právní úprava - materiálová	MPO-2023		
Kód účtu	04-022-040704	Právní úprava - materiálová	Objednávka - zpracování	Objednávka - zpracování
Titulní stránka	Titulní stránka	Titulní stránka - materiálová	Titulní stránka - materiálová	Titulní stránka - materiálová
Základní údaje	Titulní stránka	Titulní stránka	Titulní stránka - materiálová	Titulní stránka - materiálová
Celková podrobnost				

Průběh

Kód zboží	Název zboží	Objednáno MJ	Cena za jednotku	Sleva (%)	Sleva	Cena celkem po slevě	Sazba DPH	DPH	Celkem
04-022-040704	Právní úprava - materiálová	10000	105 500,00			105 500,00	21%	22 155,00	127 655,00
04-022-040704	Právní úprava - materiálová	10000	25 230,00			25 230,00	21%	5 300,30	30 530,30
04-022-040704	Právní úprava - materiálová	10000	38 500,00			38 500,00	21%	8 085,00	46 585,00
04-022-040704	Právní úprava - materiálová	10000	18 900,00			18 900,00	21%	3 969,00	22 869,00

35 500,00

Cena celkem bez DPH	255 000,00	CZK
Celkem DPH	53 550,00	CZK

Celkem k úhradě 308 550,00 CZK

DOPRAVA ZDARMA

Odběratel prohlašuje, že není plátcem DPH.

Předpokladaný termín realizace: 8-10 týdnů od potvrzení objednávky ze strany zákazníka – razítko a podpis na naše Potvrzení přijetí objednávky (v případě nepříznivých klimatických podmínek bude dodávka dílů či částí díla posunuta na nejbližší možný termín realizace ze strany Zhotovitele, a to z důvodu zachování technologických postupů, které mají významný vliv na poskytnutí záruky na dílo. O toto prodloužení termínu se prodlouží i celková doba výstavby)

V ceně montáže herního prvku je obsaženo:
- montáž prvku na místě realizace

Technická příloha: příloha 1 - technická příloha 1 - technická příloha 1



Dodavatel

Bonita Group Service s.r.o.

Čedlosy 583
Drásov
664 24IČO : 27738795
DIČ : CZ27738795Vyřizuje


Odběratel

Mateřská škola Slezská Ostrava, Komerční 22a,
příspěvková organizaceMuglínov, Komerční 704/22a
Ostrava
712 00
Česká RepublikaIČO odběratele
72542713

DIČ odběratele

Kontaktní osoba


Příjemce

Mateřská škola Slezská Ostrava, Komerční 22a,
příspěvková organizaceMuglínov, Komerční 704/22a
712 00 Ostrava

Číslo objednávky odběratele	Plnění	<u>Tuzemské</u>	Ceny jsou uváděny	<u>Bez daně</u>					
Objednal	Požadované datum dodání	16.09.2023							
Kód akce	Potvrzené datum dodání		Objemová sleva(-), přírůžka(+) v %						
Způsob dopravy	Datum zaevidování	17.07.2023 12:45:14	Sleva(-), přírůžka(+) v %						
Způsob úhrady	Zaevidoval	Krstek Jaroslav							
Dodací podmínky									
Předmět									
Kód zboží	Název zboží	Objednáno MJ	Cena za jednotku	Sleva [%]	Sleva	Cena celkem po slevě	Sazba DPH	DPH	Celkem
RH-150KS-10	Rafážová boupačka Hnízdo MIB (1: sed., Hnízdo, v.p. do 1m, celofánová, stříbrná)	1,00 ks	40 400,00			34 340,00	21,00	7 211,40	41 551,40
RH-150KS-10	Montáž	1,00 ks	6 900,00			5 855,00	21,00	1 231,55	7 086,55

Cena celkem bez DPH

40 205,00

CZK

Celkem DPH

8 443,05

CZK

Celkem k úhradě**48 648,05****CZK****DOPRAVA ZDARMA**

Odběratel prohlašuje, že není plátcem DPH.

Předpokládaný termín realizace: 8-10 týdnů od potvrzení objednávky ze strany zákazníka – razítko a podpis na naše Potvrzení přijetí objednávky (v případě nepříznivých klimatických podmínek bude dodávka dílčí části díla posunuta na nejbližší možný termín realizace ze strany Zhotovitele, a to z důvodu zachování technologických postupů, které mají významný vliv na poskytnutí záruky na dílo. O toto prodloužení termínu se prodlouží i celková délka výstavby).

V ceně montáže herního prvku je obsaženo:

- montáž prvku na místě realizace
- výkopové práce pro kotvení prvku

